[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 15
д. Воронино                                                                                       «01» июня  2016г.

10- е собрание  3-го созыва

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Воронинского

сельского поселения за 2015 год
           Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Воронинского сельского поселения за 2015 год, представленный Главой поселения,  в соответствии  со ст.50, 51 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,  ст.37 Положения «О бюджетном процессе в Воронинском сельском поселении», утвержденного Решением Совета  муниципального образования «Воронинское сельское поселение» от 30.06.2015 года № 24, заключения от 29.04.2016 г. № 7 Счетной палаты Думы Томского района,  Совет Воронинского  сельского поселения,
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воронинского сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме – 24161,6 тыс. руб. и по расходам в сумме – 22735,3 тыс. руб., профицит бюджета в сумме 1426,3 тыс. руб. согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5.
2.Направить данное решение Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинскго сельского  поселения и размещении на сайте (www. voronadm.ru).
 Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
PAGE
1